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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32230039P

2. Data e Regjistrimit 30/10/2023
3. Emri i Subjektit Burman Global
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Rruga e 
Kavajes, Blloku 100 VITRINAT, Kulla C, Kati 1, Zyra nr.6 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Te ushtroje aktivitetin ne fushen e,shitjes me pakice dhe 

shumice te produkteve ushqimore .  Importimin e tregtimin e 
lendeve te para e prodhimeve te perfunduara duke perfshire 
tregetimin e  tvre ne te gjithe gamen e llojshmerise se tyre te 
lejuar nga legjisiacioni shqiptar ne fuqi. Transporti per 
nevojat e shoqerise dhe te treteve,transport mallrash dhe 
udhetaresh,agjensi turistike dhe  sherbime 
aeroportuale,biletari etj -Ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore,e te tjera ,mbi dv  kate 
dhe kompletimi me insalimet e nevojshme per to .Ndertime 
te fshatarve turistik. Prodhim dhe   Shoqeria kryen çdo lloj 
veprimtarie te dobishme per arritjen e objektivave te saj, 
duke perfshire  edhe veprime per shitblerje sendesh te 
luajtshme dhe te paluajtshme, pjesmarrje ne kuota dhe  
aksione ne shoqeri dhe ndermarrje te tjera.Sherbime ne 
fushen e inxhinierise mekanike ,sherbime  konsulente 
ndjekje punimesh lyerje ambientesh dhe punimeve industrial.
Burkay Balki10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/10/2023                Deri: 16/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët BURKAYBALKI

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IZZETINMANAZ

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Burman Global
E-Mail: burkaybalki@burmanglobal.com  
Telefon: 0693893808  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-213040-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB9CD09-58E5-4591-99E8-BB2C07C81DEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B95E77E4-4F9E-410D-BA2A-DF6562B9CBF9

